

## Obecní úřad Vranov

Vranov 16  
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
	640/2019	Josef Vašák	3. 12. 2019

### **Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obecní úřad Vranov pod obdržel dne 27. 11. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací zda:

- 1) Pan Bohumil Vožický a paní Zdeňka Vožická, oba trvale bytem [redacted]
- 2) Pan Jiří Šusta, trvale bytem [redacted] kterým obec Vranov prodala pozemky, jsou či nejsou v příbuzenském poměru k některému ze současných zastupitelů obce.

Dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že problematika příbuzenských vztahů nenáleží do působnosti obcí, nevztahuje se Vámi požadovaná informace k působnosti obce Vranov Z tohoto důvodu Obecní úřad Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ **odkládá**.

*Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup Obecního úřadu Vranov podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u obecního úřadu Vranov ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje.*

otisk razítka

Josef Vašák starosta

.....  
jméno, příjmení a funkce úřední osoby